Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 30 Bezirksliga B Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

1 SV Oberrad IV
SW Frankfurt Il
SC Frankfurt 80 IV
TC Kalbach

FSV Frankfurt

a b~ wN
A DA A DD

Spielleiter
Carsten Mdller, ,
Tel: 0177 4049670 / eMail: mueller@tennis-eintracht.de

nu.Dokument 013, erstellt am 13.11.2025 12:33 | Seite 1

8.0
6:2
2:6
2:6
2:6

9:3
9:3
6:6
39
3.9

18:9 147:108
19:6 130:65
15:14 158:148
9:19 105:160
7:20 92:151

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.10.2022 18:30 SC Frankfurt 80 IV SV Oberrad IV 1:2
Halle: SC SAFO (1 & 2)
18:30 FSV Frankfurt SW Frankfurt I 0:3
Halle: SC SAFO (3 (Beginn...
Sa. 19.11.2022 18:00 FSV Frankfurt TC Kalbach 0:3
Halle: Eintr. Frankfurt (...
18:30 SW Frankfurt Il SV Oberrad IV 1:2
Halle: SC SAFO (C (Beginn...
Sa. 10.12.2022 18:00 FSV Frankfurt SV Oberrad IV 1:2
Halle: THC Héchst (1 & 2)
19:00 SC Frankfurt 80 IV TC Kalbach 3:0
Halle: Eintr. Frankfurt (...
So0.22.01.2023 18:30 SC Frankfurt 80 IV SW Frankfurt Il 1:2
Halle: SC SAFO (C (Beginn...
So0.12.02.2023 18:30 TC Kalbach SV Oberrad IV 0:3
Halle: Eintr. Frankfurt (...
18:30 SC Frankfurt 80 IV FSV Frankfurt 1:2
Halle: Eintr. Frankfurt (...
Sa. 04.03.2023 18:30 SW Frankfurt Il TC Kalbach 3.0

Halle: SC SAFO (A & B)

newkee

care essentials



