

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 30 Bezirksliga B Gr. 014

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Oberrad IV	4	8:0	9:3	18:9	147:108
2	SW Frankfurt II	4	6:2	9:3	19:6	130:65
3	SC Frankfurt 80 IV	4	2:6	6:6	15:14	158:148
4	TC Kalbach	4	2:6	3:9	9:19	105:160
5	FSV Frankfurt	4	2:6	3:9	7:20	92:151

Spielleiter

Carsten Müller, ,
Tel: 0177 4049670 / eMail: mueller@tennis-eintracht.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.10.2022 18:30	SC Frankfurt 80 IV Halle: SC SAFO (1 & 2)	SV Oberrad IV	1:2
18:30	FSV Frankfurt Halle: SC SAFO (3 (Beginn...)	SW Frankfurt II	0:3
Sa. 19.11.2022 18:00	FSV Frankfurt Halle: Eintr. Frankfurt (...)	TC Kalbach	0:3
18:30	SW Frankfurt II Halle: SC SAFO (C (Beginn...)	SV Oberrad IV	1:2
Sa. 10.12.2022 18:00	FSV Frankfurt Halle: THC Höchst (1 & 2)	SV Oberrad IV	1:2
19:00	SC Frankfurt 80 IV Halle: Eintr. Frankfurt (...)	TC Kalbach	3:0
So. 22.01.2023 18:30	SC Frankfurt 80 IV Halle: SC SAFO (C (Beginn...)	SW Frankfurt II	1:2
So. 12.02.2023 18:30	TC Kalbach Halle: Eintr. Frankfurt (...)	SV Oberrad IV	0:3
18:30	SC Frankfurt 80 IV Halle: Eintr. Frankfurt (...)	FSV Frankfurt	1:2
Sa. 04.03.2023 18:30	SW Frankfurt II Halle: SC SAFO (A & B)	TC Kalbach	3:0